
Meldeergebnis
MainAusdauerShop Kinder- & Jugendschwimmfest

am 23.07.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSKC Poseidon Aschaffenburg
Ausrichter: SSKC Poseidon Aschaffenburg

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 17.07.2017, 07:52:34 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Vereinsbad

Stadtbadstr. 5
63841 Aschaffenburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399  13/  2  39/  0  21/  2   60/   2
SSG 81 Erlangen 4958   2/  0   2/  0   3/  0    5/   0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  97/ 70 341/  0 208/ 27  549/  27
TSG Kleinostheim 4405   9/  5  33/  0  22/  1   55/   1
TV Grossostheim 6344  16/ 13  76/  0  20/  5   96/   5
Gesamt für den Verband  137/  90  491/  0  274/ 35  765/ 35

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SSV Leutzsch 3378   1/  1   5/  0   3/  0    8/   0
Gesamt für den Verband    1/   1    5/  0    3/  0    8/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  138/  91  496/  0  277/ 35  773/ 35
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Abschnitt 1 - Sonntag 23.07.2017
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen mixed
Wettkampf 2 - 25m Freistil mixed
Wettkampf 3 - 25m Freistil mixed
Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 5 - 100m Freistil mixed
Wettkampf 6 - 25m Brust mixed
Wettkampf 7 - 25m Brust mixed
Wettkampf 8 - 50m Brust mixed
Wettkampf 9 - 100m Brust mixed

Wettkampf 1 - 100m Lagen mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,26
2. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 01:20,03
3. Dimo, Lea (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,79
4. Gaffal, Paulina (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,22
5. Schott, Justus (M)  2002 TV Grossostheim 01:22,55
6. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 01:23,08
7. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,03
8. Schott, Janis (M)  2004 TV Grossostheim 01:25,18
9. Becker, Lea (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,21
10. Lichthardt, Ellen (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,55
11. Plönissen, Leonard (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,55
12. Peters, Nicole (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,03
13. Lazarov, Emelie (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:29,02
14. Ruppert, Tim (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,99
15. Biel, Rebekka (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,00
16. Euler, Julius (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,01
17. Eichelsbacher, Hannah (W)  2004 TV Grossostheim 01:30,47
18. Timm, Franka (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,22
19. Spahn, Thilo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,24
20. Bohn, Emilia (W)  2005 TV Grossostheim 01:31,27
21. Ziegler, Julia (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,77
22. Kessel, Svenja (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,97
23. Eich, Sebastian (M)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,59
24. Sauer, Mia-Sophie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,33
25. Seifert, Lola (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,00
26. Glasmann, Amelie (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:35,78
27. Billert, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,54
28. Koller, Fabian (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,77
29. Thomae, Leonie (W)  2005 TSG Kleinostheim 01:38,00
30. Frieling, Sandra (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,82
31. Rasch, Lennart (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,84
32. Krauss, Maren (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,58
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
33. Vavricka, Natalie (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,13
34. Finnegan, Leon (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,07
35. Sarkany, Maxim (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,07
36. Lattemann, Maximilian (M)  2007 TV Grossostheim 01:42,86
37. Keitel, Magdalena (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,24
38. Aulbach, Marlene (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,57
39. Wagner, Katharina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,63
40. Klebbé, Lisa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,00
41. Thielmann-Vila, Caterina (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,00
42. Hillesheim, Moritz (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,73
43. Geis, Arthur (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,84
44. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 01:48,19
45. Stenger, Valentina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,00
46. Klug, Leonie (W)  2007 TV Grossostheim 01:49,26
47. Wöhler, Niklas (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,00
48. Walter, Pauline (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:51,08
49. Piechota, Jonas (M)  2003 TV Grossostheim 01:51,22
50. Sahm, Paul (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,00
51. Wüst, Nadja (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,00
52. Bausback, Emilia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,39
53. Heinrich, Linda (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,50
54. Risling, Isabel (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,80
55. Hoxha, Stela (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,33
56. Schott, Vitus (M)  2008 TV Grossostheim 01:56,56
57. Yilmaz, Victoria (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,26
58. Sauerwein, Nele (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:58,41
59. Hock, Anastasia (W)  2005 TV Grossostheim 01:58,58
60. Shkurti, Deborah (W)  2007 TV Grossostheim 02:03,11
61. Schneider, Josephine (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:04,36
62. Ludwig, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:04,57
63. Müller, Linus (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:05,00
64. Duckwitz, Maja (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:08,00
65. Zink, Hanna (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:08,44
66. Koller, Sophia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:12,72
67. Staab, Luisa (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,00
68. Heidel, Nina (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,00
69. Theodorovics, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:22,00
70. Dell, Robin (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,00
71. Graml, Elisabeth (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,16
72. Fuchs, Eva-Maria (W)  2005 TV Grossostheim 02:30,30
73. Özevran, Tala Lia (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:00,00
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Wettkampf 2 - 25m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Strüder, Emil (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,00
2. Egle, Fabian (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,00
3. Kolb, Svenja (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,00
4. Kessel, Tamina (W)  2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,85
5. Elger, Jannis (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00
6. Lattemann, Tom (M)  2011 TV Grossostheim 00:33,33
7. Schneider, Meike (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,00
8. Herzog, Lena (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,00
9. Kolb, Marc (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,00
10. Bozem, Stella (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,00
11. Schulze, Julian (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,00
12. Houshia, Saba (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,00
13. Kreuzberger, David (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,00
14. Vural, Mesutcan (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,00
15. Markert, Jakob (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,00
16. Heichel, Lorenz (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,00
17. Kubat, Andrea (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,00
18. Grünewald, Sophia (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
19. Munz, Milla (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
20. Ruppert, Lina (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,00
21. Werth, Johanna (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,00
22. Borkenhagen, Mia (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,00
23. Heinrich, Liv (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,00
24. Vavricka, Vanessa (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,00
25. Höll, Anian (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,00
26. Kalik, Spiro (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,00
27. Spieler, Julia (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,00
28. Heinrich, Jakob (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,00
29. Zink, Wiebke (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,00
30. Agdogan, Asude (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,00
31. Gillmann, Marie (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,00
32. Neumann, Luis (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,00
33. Elger, Matthies (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
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Wettkampf 3 - 25m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Roos, Lilly (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,16
2. Petri, Alexander (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,00
3. Berlenbach, Theresa (W)  2009 TV Grossostheim 00:30,30
4. Bütev, Malik (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,54
5. Khaburzhaniya, Elizaveta (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00
6. Sardu, Giulia (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,59
7. Heichel, Josephine (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,00
8. Karch, Isabel (W)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,02
9. Kohlbacher, Julian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,20
10. Zink, Erik (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,50
11. Wollny, Annika (W)  2009 TSG Kleinostheim 00:44,00
12. Leiderer, Laura (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,58
13. Erdogan, Ramazan (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
14. Stampete, Malica (W)  2009 TV Grossostheim 00:45,74
15. Heinzinger, Julian (M)  2008 TSG Kleinostheim 00:48,00
16. Zwieg, Lennard (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,16
17. Irat, Lara (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,00
18. Stampete, Laila (W)  2009 TV Grossostheim 01:12,71
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Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:29,74
2. Plönissen, Leonard (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,99
3. Sauer, Mia-Sophie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,13
4. Lazarov, Emelie (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,11
5. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,34
6. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 00:32,63
7. Dimo, Julia (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,63
8. Schott, Janis (M)  2004 TV Grossostheim 00:32,72
9. Timm, Franka (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,33
10. Spahn, Thilo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,43
11. Biel, Johanna (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,00
12. Eich, Sebastian (M)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,98
13. Staab, Valentin (M)  2004 TV Grossostheim 00:35,35
14. Peters, Nicole (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,55
15. Pohl, Vanessa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,55
16. Kessel, Svenja (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,65
17. Schmidt, Benjamin (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,79
18. Schnatz, Henry (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,94
19. Sauer, Jonas (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,50
20. Kreizums, Felicitas (W)  2005 TSG Kleinostheim 00:37,13
21. Gaki, Artemis (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,50
22. Sommer, Noah (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,50
23. Euler, Julius (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,77
24. Rasch, Lennart (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,96
25. Finnegan, Leon (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,98
26. Thomae, Leonie (W)  2005 TSG Kleinostheim 00:38,26
27. Reyher, Janek (M)  2007 SSV Leutzsch 00:39,07
28. Ludwig, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,10
29. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 00:40,73
30. Fuchs, Matheo (M)  2005 TV Grossostheim 00:41,40
31. Karch, Sina (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,51
32. Risling, Isabel (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,44
33. Sattler, Lukas (M)  2005 TV Grossostheim 00:44,24
34. Bausback, Emilia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,64
35. Wüst, Nadja (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,10
36. Heinrich, Linda (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,32
37. Schott, Vitus (M)  2008 TV Grossostheim 00:45,41
38. Kihn, Leni (W)  2008 TSG Kleinostheim 00:45,48
39. Briganti, Carlo (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,92
40. Koller, Sophia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,77
41. Woller, Annika (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,79
42. Zink, Hanna (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,73
43. Theodorovics, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,87
44. Houshia, Adam (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,23
45. Schreck, Nina (W)  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,31
46. Molnar, Adrian (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,82
47. Ruppert, Tom (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,21
48. Prosch, Vanessa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,23
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Pol, Velor (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,38
50. Kalik, Tonka (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,05
51. Klug, Anja (W)  2009 TV Grossostheim 00:52,66
52. Zigulia, Alina (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,54
53. Scheiffele, Noah (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,77
54. Berger, Jakob (M)  2007 TV Grossostheim 00:55,55
55. Karch, Julia (W)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:57,00
56. Schnatz, Malena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,13
57. Houshia, Asia (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,31
58. Rohmann, Anna (W)  2007 TV Grossostheim 00:59,59
59. Rüdel, Yasmin (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,87
60. Heincke, Helen (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,88
61. Ott, Jessika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,27
62. Birnbaum, Vincent (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,15
63. Stampete, Laila (W)  2009 TV Grossostheim 01:01,87
64. Kohlmann, Hannes (M)  2008 TV Grossostheim 01:03,03
65. Jakob, Mia (W)  2008 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:06,11
66. Spiegel, Julius (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,54
67. Schüßler, Lina (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,94
68. Erdogan, Muhammed (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,55
69. Leinius, Nathalie (W)  2006 TSG Kleinostheim 01:08,41
70. Caluseri, Miliana (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,51
71. Staub, Emil (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,98
72. Barz, Tobias (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
73. Boek, Finn (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
74. Becker, Zoe (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,00
75. Beer, Viktoria (W)  2009 SSG 81 Erlangen 01:15,50
76. Allig, Aylin (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,00
77. Berger, Sophie (W)  2009 TV Grossostheim 01:25,25
78. Grzywacz, Otto (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,14
79. Heinrich, Mila (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,31
80. Wollny, Annika (W)  2009 TSG Kleinostheim 01:44,92
81. Heinzinger, Julian (M)  2008 TSG Kleinostheim 02:00,00
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Wettkampf 5 - 100m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,80
2. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 01:05,89
3. Dimo, Lea (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,44
4. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 01:09,99
5. Gaffal, Paulina (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,11
6. Schott, Janis (M)  2004 TV Grossostheim 01:16,64
7. Becker, Lea (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,11
8. Timm, Franka (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,68
9. Biel, Rebekka (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,00
10. Eichelsbacher, Hannah (W)  2004 TV Grossostheim 01:19,59
11. Sokolova, Michelle (W)  2006 SSV Leutzsch 01:20,28
12. Schott, Justus (M)  2002 TV Grossostheim 01:20,67
13. Ziegler, Julia (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:21,15
14. Ruppert, Tim (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,48
15. Lichthardt, Ellen (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,22
16. Glasmann, Amelie (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:22,49
17. Billert, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,58
18. Krauss, Maren (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,81
19. Vavricka, Natalie (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,91
20. Aulbach, Marlene (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,39
21. Reyher, Janek (M)  2007 SSV Leutzsch 01:26,17
22. Sarkany, Maxim (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,04
23. Frieling, Sandra (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,36
24. Kreizums, Felicitas (W)  2005 TSG Kleinostheim 01:29,95
25. Geis, Arthur (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,28
26. Fuchs, Matheo (M)  2005 TV Grossostheim 01:30,30
27. Lattemann, Maximilian (M)  2007 TV Grossostheim 01:30,69
28. Klug, Leonie (W)  2007 TV Grossostheim 01:30,72
29. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 01:31,60
30. Wetzel, Marie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,48
31. Piechota, Jonas (M)  2003 TV Grossostheim 01:32,81
32. Giensch, Marco (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,00
33. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 01:33,16
34. Stenger, Valentina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,24
35. Hillesheim, Moritz (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:34,33
36. Walter, Pauline (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,52
37. Wöhler, Niklas (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,20
38. Karch, Sina (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:36,79
39. Klebbé, Lisa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,91
40. Thielmann-Vila, Caterina (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,04
41. Sauerwein, Nele (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,73
42. Yilmaz, Victoria (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,86
43. Woller, Annika (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:39,00
44. Müller, Linus (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,51
45. Özevran, Tala Lia (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:39,63
46. Pfeifer, Benjamin (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,92
47. Duckwitz, Maja (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,00
48. Klug, Anja (W)  2009 TV Grossostheim 01:40,40
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Hoxha, Stela (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,57
50. Sahm, Paul (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,91
51. Schulze, Dominik (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,05
52. Kalusche, Anja (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,06
53. Bieber, Falk (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,03
54. Wagner, Katharina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,86
55. Fröhlich, Emil (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,38
56. Kihn, Leni (W)  2008 TSG Kleinostheim 01:45,31
57. Schindler, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,76
58. Shkurti, Deborah (W)  2007 TV Grossostheim 01:48,21
59. Anton, Lisa (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,00
60. Özevran, Derya (W)  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:50,00
61. Stenger, Sarah (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,00
62. Beer, Vanessa (W)  2007 SSG 81 Erlangen 01:53,50
63. Schwab, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,18
64. Dell, Robin (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,16
65. Hock, Bastian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,53
66. Konrad, Lissy (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,12
67. Graml, Elisabeth (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,76
68. Heidel, Anna (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,49
69. Pol, Alexander (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,00
70. Haak, Albert (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,98
71. Staab, Luisa (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:01,13
72. Stroh, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:01,50
73. Elger, Moritz (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,46
74. Berlenbach, Theresa (W)  2009 TV Grossostheim 02:05,05
75. Wittler, Sophie (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:06,19
76. Schustek, Fiona Sophie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:12,00
77. Jung, Lena (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:14,00
78. Kämmer, Jasmin Leonie (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,49
79. Hufsky, Fabian (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,00
80. Bozem, Jan (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,93
81. Imhof, Clara (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,00
82. Mufert, Lisa Cornelia (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:22,00
83. Schloter, Orestis (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:23,32
84. Kluska, Selena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,00
85. Fuchs, Eva-Maria (W)  2005 TV Grossostheim 02:25,25
86. Nebauer, Jonas (M)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:00,00
87. Schreck, Nina (W)  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 15.12.2016" - www.easywk.de

MainAusdauerShop Kinder- & Jugendschwimmfest 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 6 - 25m Brust mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Egle, Fabian (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,00
2. Strüder, Emil (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,00
3. Kolb, Svenja (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,00
4. Herzog, Lena (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00
5. Kolb, Marc (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00
6. Elger, Jannis (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,00
7. Kalik, Spiro (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,00
8. Kessel, Tamina (W)  2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,00
9. Schneider, Meike (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,00
10. Heichel, Lorenz (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,00
11. Kubat, Andrea (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,00
12. Bozem, Stella (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,00
13. Höll, Anian (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,00
14. Schulze, Julian (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,00
15. Vavricka, Vanessa (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,00
16. Werth, Johanna (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,00
17. Brand, Max (M)  2011 TSG Kleinostheim 00:45,00
18. Gerst, Romy (M)  2010 TSG Kleinostheim 00:45,00
19. Grünewald, Sophia (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
20. Spieler, Julia (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
21. Vural, Mesutcan (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,00
22. Agdogan, Asude (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,00
23. Alexandrov, Maxim (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,00
24. Heinrich, Liv (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,00
25. Gillmann, Marie (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,00
26. Heinrich, Jakob (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,00
27. Markert, Jakob (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,00
28. Zink, Wiebke (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,00
29. Ruppert, Lina (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,00
30. Neumann, Maya (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,00
31. Schüßler, Lena (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,00
32. Borkenhagen, Mia (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,00
33. Elger, Matthies (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
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Wettkampf 7 - 25m Brust mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Karch, Julia (W)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:28,95
2. Kohlmann, Hannes (M)  2008 TV Grossostheim 00:29,44
3. Petri, Alexander (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,00
4. Welzbacher, Magdalena (W)  2009 TV Grossostheim 00:31,50
5. Sattler, David (M)  2009 TV Grossostheim 00:33,33
6. Sardu, Giulia (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,11
7. Schüßler, Lina (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,00
8. Berger, Sophie (W)  2009 TV Grossostheim 00:38,70
9. Khaburzhaniya, Elizaveta (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,00
10. Zink, Erik (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,45
11. Karch, Isabel (W)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:44,25
12. Kohlbacher, Julian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,00
13. Stampete, Malica (W)  2009 TV Grossostheim 00:46,64
14. Zwieg, Lennard (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,56
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Wettkampf 8 - 50m Brust mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Schott, Janis (M)  2004 TV Grossostheim 00:40,82
2. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,14
3. Staab, Valentin (M)  2004 TV Grossostheim 00:43,43
4. Euler, Julius (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,44
5. Schmidt, Benjamin (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,44
6. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 00:44,90
7. Lichthardt, Ellen (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,55
8. Ziegler, Julia (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,99
9. Sauer, Mia-Sophie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,74
10. Bohn, Emilia (W)  2005 TV Grossostheim 00:48,28
11. Eich, Sebastian (M)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,41
12. Pohl, Vanessa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,84
13. Glasmann, Amelie (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,46
14. Gaki, Artemis (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,50
15. Reyher, Janek (M)  2007 SSV Leutzsch 00:50,36
16. Hillesheim, Moritz (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,68
17. Giensch, Marco (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,47
18. Hock, Anastasia (W)  2005 TV Grossostheim 00:51,78
19. Geis, Arthur (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,84
20. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 00:53,08
21. Lazarov, Emelie (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:53,46
22. Schott, Vitus (M)  2008 TV Grossostheim 00:53,47
23. Karch, Sina (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:53,61
24. Molnar, Adrian (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,00
25. Pfeifer, Benjamin (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,08
26. Jakob, Sophie (W)  2005 TV Grossostheim 00:55,87
27. Kohlmann, Emma (W)  2006 TV Grossostheim 00:56,79
28. Woller, Annika (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:57,24
29. Berger, Jakob (M)  2007 TV Grossostheim 00:57,38
30. Sattler, Lukas (M)  2005 TV Grossostheim 00:57,53
31. Aulbach, Marlene (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,00
32. Kämmer, Jasmin Leonie (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,04
33. Kalusche, Anja (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,06
34. Theodorovics, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,45
35. Anton, Lisa (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,72
36. Hock, Bastian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,21
37. Schreck, Nina (W)  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:59,68
38. Shkurti, Deborah (W)  2007 TV Grossostheim 00:59,81
39. Rohmann, Anna (W)  2007 TV Grossostheim 01:00,18
40. Koller, Sophia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,57
41. Kohlmann, Hannes (M)  2008 TV Grossostheim 01:02,37
42. Yilmaz, Victoria (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,44
43. Klug, Anja (W)  2009 TV Grossostheim 01:02,49
44. Leinius, Nathalie (W)  2006 TSG Kleinostheim 01:02,60
45. Schloter, Orestis (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,70
46. Ruppert, Tom (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,37
47. Stenger, Sarah (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,89
48. Boek, Finn (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,00
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Welzbacher, Magdalena (W)  2009 TV Grossostheim 01:04,30
50. Kalik, Tonka (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,00
51. Jakob, Mia (W)  2008 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:05,78
52. Fröhlich, Emil (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,81
53. Elger, Moritz (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,96
54. Graml, Elisabeth (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,69
55. Risling, Isabel (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,48
56. Bütev, Malik (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,81
57. Stroh, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,00
58. Kihn, Leni (W)  2008 TSG Kleinostheim 01:08,01
59. Rüdel, Yasmin (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,30
60. Nebauer, Jonas (M)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:11,47
61. Thoma, Nils (M)  2007 TSG Kleinostheim 01:11,86
62. Birnbaum, Vincent (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,00
63. Berlenbach, Theresa (W)  2009 TV Grossostheim 01:12,85
64. Mufert, Lisa Cornelia (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,00
65. Wittler, Sophie (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,91
66. Konrad, Lissy (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,00
67. Leiderer, Laura (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,84
68. Sattler, David (M)  2009 TV Grossostheim 01:16,16
69. Briganti, Carlo (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,84
70. Erdogan, Muhammed (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,00
71. Pol, Velor (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,00
72. Agdogan, Azra (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,06
73. Ott, Jessika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,15
74. Allig, Aylin (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,00
75. Becker, Zoe (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,00
76. Grzywacz, Otto (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,00
77. Berger, Sophie (W)  2009 TV Grossostheim 01:34,25
78. Monjau, Mariajosé (W)  2009 TV Grossostheim 01:44,44
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Wettkampf 9 - 100m Brust mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Zigulia, Alina (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
2. Schott, Justus (M)  2002 TV Grossostheim 01:28,09
3. Schott, Janis (M)  2004 TV Grossostheim 01:29,94
4. Gaffal, Paulina (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,99
5. Plönissen, Leonard (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,99
6. Spahn, Thilo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,00
7. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,44
8. Dimo, Julia (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,96
9. Sokolova, Michelle (W)  2006 SSV Leutzsch 01:36,77
10. Koller, Fabian (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,77
11. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 01:37,79
12. Sauer, Jonas (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,54
13. Peters, Nicole (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,01
14. Eichelsbacher, Hannah (W)  2004 TV Grossostheim 01:41,26
15. Kessel, Svenja (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:41,82
16. Biel, Johanna (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,86
17. Seifert, Lola (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,00
18. Becker, Lea (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,21
19. Ludwig, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,19
20. Ruppert, Tim (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,22
21. Bohn, Emilia (W)  2005 TV Grossostheim 01:47,80
22. Rasch, Lennart (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,32
23. Billert, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,88
24. Schindler, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,14
25. Finnegan, Leon (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,44
26. Piechota, Jonas (M)  2003 TV Grossostheim 01:49,54
27. Duckwitz, Maja (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,00
28. Sarkany, Maxim (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,00
29. Bieber, Falk (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,66
30. Özevran, Tala Lia (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:50,82
31. Thomae, Leonie (W)  2005 TSG Kleinostheim 01:51,48
32. Keitel, Magdalena (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:52,00
33. Krauss, Maren (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:52,00
34. Wüst, Nadja (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:53,67
35. Schnatz, Henry (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:53,81
36. Hoxha, Stela (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,22
37. Wöhler, Niklas (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,52
38. Hock, Anastasia (W)  2005 TV Grossostheim 01:54,78
39. Heidel, Anna (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,69
40. Schulze, Dominik (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,69
41. Sommer, Noah (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,91
42. Jakob, Sophie (W)  2005 TV Grossostheim 01:58,58
43. Schott, Vitus (M)  2008 TV Grossostheim 01:58,90
44. Sahm, Paul (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,36
45. Heeg, Lasse (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:00,93
46. Heidel, Nina (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:02,50
47. Zink, Hanna (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:02,76
48. Hufsky, Fabian (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,63
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Dell, Robin (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:04,06
50. Heincke, Helen (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:04,66
51. Bausback, Emilia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:04,73
52. Heinrich, Linda (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:04,73
53. Monjau, Paul (M)  2006 TV Grossostheim 02:05,05
54. Barz, Tobias (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:06,00
55. Kohlmann, Emma (W)  2006 TV Grossostheim 02:06,88
56. Sattler, Lukas (M)  2005 TV Grossostheim 02:07,53
57. Schneider, Josephine (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:09,52
58. Kihn, Leni (W)  2008 TSG Kleinostheim 02:10,00
59. Leinius, Nathalie (W)  2006 TSG Kleinostheim 02:10,00
60. Roos, Lilly (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:10,28
61. Schwab, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:11,81
62. Özevran, Derya (W)  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:12,00
63. Rohmann, Anna (W)  2007 TV Grossostheim 02:12,63
64. Spiegel, Julius (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,00
65. Bieber, Magdalena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:15,03
66. Heichel, Josephine (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,00
67. Heinrich, Mila (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,00
68. Scheiffele, Noah (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:20,00
69. Berger, Jakob (M)  2007 TV Grossostheim 02:20,72
70. Klug, Leonie (W)  2007 TV Grossostheim 02:21,12
71. Kohlmann, Hannes (M)  2008 TV Grossostheim 02:23,77
72. Schnatz, Malena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,00
73. Prosch, Vanessa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,41
74. Fuchs, Eva-Maria (W)  2005 TV Grossostheim 02:27,54
75. Jung, Lena (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:30,00
76. Kluska, Selena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:35,00
77. Imhof, Clara (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,00
78. Schustek, Fiona Sophie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,00
79. Thoma, Nils (M)  2007 TSG Kleinostheim 02:50,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 23.07.2017
  Einlass: 01:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 01:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 01:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 10 - 25m Schmetterling mixed
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 12 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 13 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 14 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 15 - 100m Rücken mixed
Wettkampf 16 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 17 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 18 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 10 - 25m Schmetterling mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Spiegel, Julius (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:18,00
2. Belt, Annika (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:20,00
3. Konrad, Lissy (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:23,82
4. Geis, Arthur (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,04
5. Koller, Sophia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,31
6. Staab, Luisa (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:26,96
7. Heeg, Lasse (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,54
8. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 00:27,64
9. Hock, Bastian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,19
10. Schüßler, Lina (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,86
11. Wittler, Sophie (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,87
12. Klug, Anja (W)  2009 TV Grossostheim 00:29,88
13. Kämmer, Jasmin Leonie (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,99
14. Heinrich, Mila (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,00
15. Kalik, Tonka (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,20
16. Houshia, Asia (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,56
17. Caluseri, Miliana (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,83
18. Elger, Moritz (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,70
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MainAusdauerShop Kinder- & Jugendschwimmfest 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,22
2. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:32,08
3. Schott, Justus (M)  2002 TV Grossostheim 00:35,66
4. Sokolova, Michelle (W)  2006 SSV Leutzsch 00:36,34
5. Gaffal, Paulina (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,66
6. Plönissen, Leonard (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,66
7. Bohn, Emilia (W)  2005 TV Grossostheim 00:37,09
8. Dimo, Lea (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,60
9. Dimo, Julia (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,66
10. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 00:37,73
11. Sauer, Mia-Sophie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,73
12. Eichelsbacher, Hannah (W)  2004 TV Grossostheim 00:38,07
13. Sommer, Noah (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,50
14. Lichthardt, Ellen (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,88
15. Ludwig, Hannah (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,88
16. Timm, Franka (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,88
17. Peters, Nicole (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,39
18. Ziegler, Julia (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,99
19. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,11
20. Biel, Johanna (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,50
21. Deininger, Nina (W)  2005 TSG Kleinostheim 00:40,50
22. Biel, Rebekka (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,00
23. Becker, Lea (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,14
24. Pohl, Vanessa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,14
25. Lazarov, Emelie (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,19
26. Billert, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,88
27. Glasmann, Amelie (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,27
28. Piechota, Jonas (M)  2003 TV Grossostheim 00:42,74
29. Spahn, Thilo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,87
30. Thomae, Leonie (W)  2005 TSG Kleinostheim 00:43,04
31. Kessel, Svenja (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,68
32. Euler, Julius (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,44
33. Ruppert, Tim (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,55
34. Krauss, Maren (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,75
35. Seifert, Lola (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,79
36. Finnegan, Leon (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,29
37. Klug, Leonie (W)  2007 TV Grossostheim 00:46,45
38. Kreizums, Felicitas (W)  2005 TSG Kleinostheim 00:46,89
39. Frieling, Sandra (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,92
40. Aulbach, Marlene (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,00
41. Thielmann-Vila, Caterina (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,06
42. Yilmaz, Victoria (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,62
43. Rasch, Lennart (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,85
44. Lattemann, Maximilian (M)  2007 TV Grossostheim 00:49,13
45. Klebbé, Lisa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,79
46. Sarkany, Maxim (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,93
47. Eich, Sebastian (M)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,44
48. Ludwig, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,97
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MainAusdauerShop Kinder- & Jugendschwimmfest 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Stenger, Valentina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,00
50. Risling, Isabel (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,36
51. Vavricka, Natalie (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,51
52. Wagner, Katharina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,00
53. Schneider, Josephine (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,76
54. Keitel, Magdalena (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,00
55. Fröhlich, Emil (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,79
56. Heinrich, Linda (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,57
57. Shkurti, Deborah (W)  2007 TV Grossostheim 00:57,66
58. Walter, Pauline (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,46
59. Karch, Sina (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:59,71
60. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 00:59,96
61. Bausback, Emilia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,58
62. Wöhler, Niklas (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,00
63. Zink, Hanna (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,29
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Wettkampf 12 - 25m Rücken mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Kessel, Tamina (W)  2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,05
2. Egle, Fabian (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,00
3. Elger, Jannis (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,00
4. Herzog, Lena (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00
5. Kolb, Svenja (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00
6. Schneider, Meike (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,00
7. Kolb, Marc (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,00
8. Strüder, Emil (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,00
9. Kubat, Andrea (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,00
10. Houshia, Saba (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,00
11. Kreuzberger, David (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,00
12. Markert, Jakob (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,00
13. Lattemann, Tom (M)  2011 TV Grossostheim 00:40,40
14. Vural, Mesutcan (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,00
15. Kalik, Spiro (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,00
16. Ruppert, Lina (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,00
17. Heichel, Lorenz (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
18. Munz, Milla (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
19. Vavricka, Vanessa (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
20. Werth, Johanna (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,00
21. Grünewald, Sophia (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,00
22. Höll, Anian (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,00
23. Agdogan, Asude (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,00
24. Alexandrov, Maxim (M)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,00
25. Spieler, Julia (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,00
26. Borkenhagen, Mia (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,00
27. Neumann, Luis (M)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,00
28. Heinrich, Liv (W)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,00
29. Zink, Wiebke (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,00
30. Rasch, Charlotte (W)  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,00
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Wettkampf 13 - 25m Rücken mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Petri, Alexander (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00
2. Karch, Julia (W)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,08
3. Zink, Erik (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,52
4. Khaburzhaniya, Elizaveta (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,00
5. Karch, Isabel (W)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,96
6. Dietrich, Lena (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,41
7. Bütev, Malik (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,60
8. Wollny, Annika (W)  2009 TSG Kleinostheim 00:44,00
9. Kohlbacher, Julian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,00
10. Erdogan, Ramazan (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,00
11. Sardu, Giulia (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,15
12. Irat, Lara (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,00
13. Zwieg, Lennard (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,05
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Wettkampf 14 - 50m Rücken mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 00:34,22
2. Sauer, Mia-Sophie (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,66
3. Blum, Michael (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,13
4. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 00:38,77
5. Peters, Nicole (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,99
6. Plönissen, Leonard (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,99
7. Ludwig, Hannah (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,04
8. Dimo, Lea (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,23
9. Gaffal, Paulina (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,11
10. Sokolova, Michelle (W)  2006 SSV Leutzsch 00:41,40
11. Lichthardt, Ellen (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,33
12. Bohn, Emilia (W)  2005 TV Grossostheim 00:43,58
13. Biel, Rebekka (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,00
14. Kreizums, Felicitas (W)  2005 TSG Kleinostheim 00:44,09
15. Thomae, Leonie (W)  2005 TSG Kleinostheim 00:44,29
16. Timm, Franka (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,44
17. Koller, Fabian (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,55
18. Reyher, Janek (M)  2007 SSV Leutzsch 00:45,81
19. Gaki, Artemis (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:46,50
20. Sauer, Jonas (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,38
21. Euler, Julius (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,77
22. Finnegan, Leon (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,00
23. Lattemann, Maximilian (M)  2007 TV Grossostheim 00:49,61
24. Eichelsbacher, Hannah (W)  2004 TV Grossostheim 00:49,83
25. Schäffer, Hannah (W)  2008 TSG Kleinostheim 00:49,90
26. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 00:50,35
27. Wöhler, Niklas (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,47
28. Kihn, Leni (W)  2008 TSG Kleinostheim 00:51,71
29. Schott, Justus (M)  2002 TV Grossostheim 00:52,09
30. Ludwig, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,24
31. Kalusche, Anja (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,41
32. Beer, Vanessa (W)  2007 SSG 81 Erlangen 00:53,00
33. Risling, Isabel (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,43
34. Theodorovics, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,43
35. Schnatz, Henry (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,55
36. Shkurti, Deborah (W)  2007 TV Grossostheim 00:53,69
37. Hock, Anastasia (W)  2005 TV Grossostheim 00:56,07
38. Fröhlich, Emil (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,20
39. Bieber, Falk (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,59
40. Pfeifer, Benjamin (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,48
41. Heidel, Anna (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,17
42. Wüst, Nadja (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:58,20
43. Nebauer, Jonas (M)  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:59,02
44. Houshia, Adam (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:59,63
45. Schindler, Noah (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,06
46. Zink, Hanna (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,42
47. Schwab, Lena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,51
48. Ruppert, Tom (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,06
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Wittler, Sophie (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,08
50. Hock, Bastian (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,59
51. Kohlmann, Emma (W)  2006 TV Grossostheim 01:01,62
52. Elger, Moritz (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,87
53. Pol, Alexander (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,46
54. Schnatz, Malena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,50
55. Staab, Luisa (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,95
56. Birnbaum, Vincent (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,00
57. Houshia, Asia (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,20
58. Welzbacher, Magdalena (W)  2009 TV Grossostheim 01:05,05
59. Pol, Velor (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,18
60. Belt, Annika (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,84
61. Anton, Lisa (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,26
62. Heidel, Nina (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,35
63. Hufsky, Fabian (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,00
64. Ott, Jessika (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,13
65. Jakob, Mia (W)  2008 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:08,62
66. Dell, Robin (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,70
67. Yilmaz, Victoria (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,63
68. Graml, Elisabeth (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
69. Heinrich, Mila (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
70. Jung, Lena (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,33
71. Rüdel, Yasmin (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,42
72. Becker, Zoe (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,00
73. Kämmer, Jasmin Leonie (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,00
74. Bieber, Magdalena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,50
75. Leinius, Nathalie (W)  2006 TSG Kleinostheim 01:12,95
76. Imhof, Clara (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,94
77. Stroh, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,00
78. Caluseri, Miliana (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,66
79. Agdogan, Azra (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,00
80. Schüßler, Lina (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,09
81. Berlenbach, Theresa (W)  2009 TV Grossostheim 01:16,16
82. Boek, Finn (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,67
83. Briganti, Carlo (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,18
84. Spiegel, Julius (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,86
85. Beer, Viktoria (W)  2009 SSG 81 Erlangen 01:20,00
86. Heichel, Josephine (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,00
87. Leiderer, Laura (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:20,00
88. Kluska, Selena (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,00
89. Bozem, Jan (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,00
90. Allig, Aylin (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:27,00
91. Berger, Sophie (W)  2009 TV Grossostheim 01:30,30
92. Grzywacz, Otto (M)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,00
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Wettkampf 15 - 100m Rücken mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. Schäffer, Jonas (M)  2003 TSG Kleinostheim 01:17,83
2. Lazarov, Emelie (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:21,21
3. Deininger, Lara (W)  2003 TSG Kleinostheim 01:23,55
4. Dimo, Julia (W)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,02
5. Steigerwald, Alessia (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,54
6. Becker, Lea (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,21
7. Pohl, Vanessa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,82
8. Eich, Sebastian (M)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:31,10
9. Spahn, Thilo (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,43
10. Ludwig, Hannah (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,33
11. Aulbach, Marlene (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,74
12. Frieling, Sandra (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,14
13. Deininger, Nina (W)  2005 TSG Kleinostheim 01:35,15
14. Kreizums, Felicitas (W)  2005 TSG Kleinostheim 01:35,33
15. Koller, Fabian (M)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,55
16. Thomae, Leonie (W)  2005 TSG Kleinostheim 01:37,56
17. Giensch, Marco (M)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,00
18. Ruppert, Tim (M)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,27
19. Kessel, Svenja (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:39,40
20. Biel, Johanna (W)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,59
21. Sauerwein, Nele (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,98
22. Sommer, Noah (M)  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,00
23. Sarkany, Maxim (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:40,34
24. Krauss, Maren (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,36
25. Lattemann, Maximilian (M)  2007 TV Grossostheim 01:41,38
26. Geis, Arthur (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,54
27. Schreck, Nina (W)  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:42,00
28. Schneider, Josephine (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,51
29. Billert, David (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,00
30. Klebbé, Lisa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,25
31. Wetzel, Marie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,94
32. Thielmann-Vila, Caterina (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,97
33. Heinrich, Linda (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,63
34. Rasch, Lennart (M)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:46,70
35. Ziegler, Julia (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:46,82
36. Seifert, Lola (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,00
37. Vavricka, Natalie (W)  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,00
38. Schulze, Dominik (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,01
39. Walter, Pauline (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,23
40. Kreizums, Florentine (W)  2007 TSG Kleinostheim 01:50,24
41. Woller, Annika (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:51,00
42. Müller, Linus (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,00
43. Sahm, Paul (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,00
44. Wagner, Katharina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,98
45. Keitel, Magdalena (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,00
46. Heeg, Lasse (M)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,00
47. Beer, Vanessa (W)  2007 SSG 81 Erlangen 01:58,50
48. Stenger, Valentina (W)  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:58,77
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Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
49. Karch, Sina (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:58,86
50. Konrad, Lissy (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,23
51. Prosch, Vanessa (W)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:59,42
52. Özevran, Derya (W)  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:00,00
53. Haak, Albert (M)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:02,44
54. Koller, Sophia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:07,07
55. Bausback, Emilia (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:11,23
56. Schustek, Fiona Sophie (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,49
57. Heincke, Helen (W)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:25,00
58. Kalik, Tonka (W)  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,51
59. Mufert, Lisa Cornelia (W)  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,00
60. Glasmann, Amelie (W)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:00,00
61. Özevran, Tala Lia (W)  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 15.12.2016" - www.easywk.de

MainAusdauerShop Kinder- & Jugendschwimmfest 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 16 - 4x25m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 1. Mannschaft (X)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,55
2. 2. Mannschaft (X)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:11,50
3. 3. Mannschaft (X)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:33,33
4. 4. Mannschaft (X)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,44
5. 5. Mannschaft (X)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
6. 6. Mannschaft (X)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
7. 7. Mannschaft (X)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
8. 8. Mannschaft (X)  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 15.12.2016" - www.easywk.de

MainAusdauerShop Kinder- & Jugendschwimmfest 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 17 - 4x25m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 3. Mannschaft (X)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,30
2. 1. Mannschaft (X)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,50
3. 2. Mannschaft (X)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:31,50
4. 1. Mannschaft (X)  2009 TV Grossostheim 01:49,00
5. 4. Mannschaft (X)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,50
6. 1. Mannschaft (X)  2008 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:54,00
7. 2. Mannschaft (X)  2009 TV Grossostheim 03:22,22
8. 5. Mannschaft (X)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
9. 6. Mannschaft (X)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
10. 7. Mannschaft (X)  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 15.12.2016" - www.easywk.de

MainAusdauerShop Kinder- & Jugendschwimmfest 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 18 - 4x50m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 1. Mannschaft (X)  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:36,38
2. 3. Mannschaft (X)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,40
3. 4. Mannschaft (X)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,50
4. 2. Mannschaft (X)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:52,02
5. 5. Mannschaft (X)  2007 TV Grossostheim 02:57,00
6. 1. Mannschaft (X)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:09,50
7. 5. Mannschaft (X)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
8. 6. Mannschaft (X)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
9. 7. Mannschaft (X)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
10. 8. Mannschaft (X)  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 15.12.2016" - www.easywk.de

MainAusdauerShop Kinder- & Jugendschwimmfest 2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed
Nr. Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
1. 1. Mannschaft (X)  2002 TSG Kleinostheim 01:59,88
2. 3. Mannschaft (X)  2005 TV Grossostheim 02:15,15
3. 4. Mannschaft (X)  2005 TV Grossostheim 02:53,00
4. 1. Mannschaft (X)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
5. 2. Mannschaft (X)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
6. 3. Mannschaft (X)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00
7. 4. Mannschaft (X)  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:00,00


